Российская Федерация

Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.06.2016

          г.Назарово

              № 940-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 27.09.2012 № 1442-п «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Назарово»
В соответствии с Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 27.09.2012 № 1442-п «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Назарово» (с изменениями, внесенными постановлением от 07.06.2013 № 1164-п):
1.1. пункт 1.6 приложения к постановлению изменить и изложить в следующей редакции:

«1.6. Решение об объявлении конкурса на замещение вакантной должности руководителя предприятия (учреждения) принимается руководителем администрации города. Конкурс на замещение вакантной должности руководителя предприятия (учреждения) может быть объявлен при наличии вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия (учреждения) и отсутствии резерва для ее замещения, либо при наличии в резерве управленческих кадров двух и более претендентов, отвечающих квалификационным требованиям руководителя.».
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном интернет-сайте администрации г.Назарово.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель
администрации города

В.Ф. Палкин